
SMLOUVA O DÍLO č. SMO24013

uzavřená dle §1746 a dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupená:

Město Ústí nad Orlicí

Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí

00279676

CZ00279676

Petrem Hájkem, starostou města

(dále jen „objednatel“).

2. Zhotovitel:

sídlo:

IČO:

DIČ:

zapsaná:

evidenční číslo:

zastoupená:

OG Soft s. r.o.

M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad Orlicí, CZ

25108565

CZ25108565

u Krajského soudu v Hradci Králové

spis C /  16941

Jaroslavem Kopeckým, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“).

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit objednateli vytvořit novou webovou aplikaci (dále jen dílo) ve stanoveném termínu a

to za účelem zpřístupnění tohoto díla na síti Internet. Popis díla je popsán v kapitole III. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit peněžitou odměnu ve stanovené výši, termínu a stanoveným způsobem a

dále je objednatel povinen poskytnout nutnou součinnost zhotoviteli k provedení díla. Upřesnění součinnosti je

popsáno v kapitole IV. této smlouvy.

III. POPIS DÍLA A TERMÍN DODÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen vytvořit dílo zde popsané do zde uvedeného termínu dodání díla, pokud objednatel

není v prodlení svých povinností uvedených v kapitole IV. Při dokončení díla je povinen zhotovitel dílo umístit do zde

uvedeného úložného prostoru a tím jej poskytnout objednateli. Součástí díla může být software, aplikace a mediální

soubory třetích stran, tyto jsou zde uvedené. Zhotovitel zajistí licenční práva na jejich použití a tato jsou součástí

dohodnuté ceny díla a objednatel je povinen tyto součásti používat pouze v souladu s poskytnutou licencí. Žádný

další software a aplikace nejsou součástí tohoto díla ani jeho ceny. Instalace a konfigurace těchto software a

aplikací jsou součástí díla i jeho ceny, ale pouze jednou, za účelem dosažení předmětu této smlouvy. Jakákoliv nová

další instalace díla nebo jeho součástí není předmětem této smlouvy.

Součástí díla je i software vyvinutý zhotovitelem. Tento software může objednatel využívat pouze za účelem

předmětu smlouvy, není oprávněn jej dále kopírovat a šířit dalším subjektům, ani zdarma, ani za úplatu. Objednatel

nemá právo upravovat či měnit tento software, to se tedy netýká obsahu webové prezentace a aplikace jako jsou

zobrazené texty, parametry, obrázky a videa.

Součástí díla není dodávka a zhotovení grafických komponent díla a celkového grafického provedení díla.

● Termín dodání díla: 31. 1. 2025

● Úložný prostor: OG webhosting

● Popis díla:

WEBOVÁ prezentace města

podpis zhotovitele 1
podpis objednatele



o Kódování grafické šablony dle dodaného grafického zadání

o Řešení responzivity

o Přístupnost webu dle platného nařízení

o Implementace šablony v rámci existujícího redakčního systému a pluginů

o Synchronizace obsahu s novými prvky

o Optimalizace

o Zabezpečení

o Testování

o SEO - nastavení přesměrování

o Aktualizace nového obsahu před spuštěním

o Migrace nového webu na hosting a spuštění

● Software, aplikace a mediální soubory třetích stran: Redakční systém Joomla!

2. Zhotovitel je oprávněn zhotovovat dílo podle této smlouvy prostřednictvím svých pracovníků nebo prostřednictvím

jiných subjektů, které tím pověří.

3. Po dobu 1 měsíce od dokončení díla bude zhotovitel odstraňovat všechny vady související s jeho plněním.

IV. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A SOUČINNOST OBJEDNATELE

1. Všechny zde uvedené částky jsou v Kč a neobsahují případnou sazbu daně z přidané hodnoty dle platné legislativy.

2. Cena za provedení díla je ujednána ve výši 291 250 Kč. Cena bude uhrazena ve dvou platbách a to 50 % do 10 dnů od

podpisu smlouvy na základě zálohové proforma faktury a 50 % po dokončení díla na základě faktury se splatností 10
dnů.

3. Cena za plnění nad rámec popisu díla dle kapitoly III. je ujednána ve výši 1 250 Kč za jednu hodinu provedených

prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak a objem těchto prací bude dohodnut vhodným způsobem (např.
komunikací elektronickou poštou) mezi objednatelem a zhotovitelem.

4. Odměna je splatná na bankovní účet zhotovitele, uvedený na fakturách.

5. Uživatel je povinen platit všechny závazky včas. Neplní-li uživatel tuto povinnost, tj. je-li v prodlení s úhradou svých

závazků, není zhotovitel povinen plnit své závazky podle této smlouvy, zejména pak není povinen dodržet termín

dodání díla.

6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k provedení díla. Součinností se rozumí zejména

reakce na osobní, e-mailové nebo telefonické dotazy či zprávy v termínech v nich uvedených, případně v termínech

dle oboustranné dohody. Neplní-li uživatel tuto povinnost, tj. je-li v prodlení se součinností, není zhotovitel povinen

plnit své závazky podle této smlouvy, zejména pak není povinen dodržet termín dodání díla.

7. Pokud je objednatel v prodlení s úhradou svých finančních závazků nebo se součinností déle než 14 dní je zhotovitel

oprávněn odstoupit jednostranně od smlouvy a má nárok na úhradu poměrné části rozpracovaného díla.

podpis zhotovitele 2
podpis objednatele



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do termínu dodání díla s počátkem účinnosti od data podpisu obou

smluvních stran.

2. Veškeré změny a přílohy k této smlouvě smějí být učiněny pouze písemnou formou.

3. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se upozornit na každou změnu v údajích uvedených v odstavcích I.1. a I.2.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s celým obsahem smlouvy a na důkaz svého bezvýhradného

souhlasu připojují své podpisy.

6. Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 13.5.2024 pod číslem usnesení 1257/50/RM/2024.

V Ústí nad Orlicí dne ___________________

podpis zhotovitele

V _________________ dne ___________________

3
podpis objednatele


		2024-05-30T18:18:45+0200
	Jaroslav Kopecký


		2024-06-04T15:07:25+0200




